

Styrelsens redovisning av ersättningsutskottets utvärdering av ersättningar till ledande befattningshavare m.m.

Styrelsen för Arjo AB ("Arjo") har inrättat ett ersättningsutskott, vilket består av ordföranden Johan Malmquist och Carl Bennet. Ersättningsutskottet har sedan det inrättades i februari 2017 haft fyra protokollförda möten samt däremellan haft underhandskontakter vid behov.

Ersättningsutskottet har bland annat till uppgift att följa och utvärdera program för rörliga ersättningar för bolagsledningen, tillämpningen av de riktlinjer för ersättningar till ledande befattningshavare som extra bolagsstämma den 30 augusti 2017 antagit samt gällande ersättningsstrukturer och ersättningsnivåer i bolaget. Styrelsen får härmed enligt punkt 10.3 i Svensk kod för bolagsstyrning lämna följande redovisning av resultatet av ersättningsutskottets utvärdering. Redovisningen omfattar perioden efter den 30 augusti 2017 då extra bolagsstämman antog gällande riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare.

Ersättningsutskottet är av uppfattningen att de riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare som antogs av extra bolagsstämma den 30 augusti 2017 har tillämpats på ett korrekt sätt samt att program för rörliga ersättningar uppfyllt sina syften och fungerat väl. I anslutning till noteringen av B-aktierna i Arjo lämnade Carl Bennet AB ett erbjudande till samtliga stämموvalda styrelseledamöter och alla medlemmar av koncernledningen i Arjo att förvärva syntetiska optioner i Arjo utställda av Carl Bennet AB. De syntetiska optionerna är hänförliga till Arjos aktie av serie B och har en löptid om fyra år. I december 2017 förvärvades de syntetiska optionerna av samtliga stämموvalda styrelseledamöter och av alla medlemmar av koncernledningen som omfattades av erbjudandet. Arjo har inte medverkat i erbjudandet av syntetiska optioner som på eget initiativ har lämnats av Carl Bennet AB till samtliga stämموvalda styrelseledamöter och alla medlemmar av koncernledningen i Arjo.

Malmö i mars 2018

Styrelsen för Arjo AB (publ)